[image: image1.png]

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 29.10.2021                                                                                                   № 1182
г. Приморско-Ахтарск

О признании утратившим силу постановление администрации  Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от  23 ноября 2017 года № 1612 «Об утверждении                             административного регламента по исполнению                               муниципальной функции «Осуществление муниципального                    контроля в области торговой деятельности»
В  соответствии     с     Федеральным    законом  от  6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления      в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года               № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Приморско – Ахтарского  городского  поселения           Приморско – Ахтарского  района  п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района                           от 23 ноября 2017 года № 1612 ««Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля в области торговой деятельности».
2. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Приазовье», опубликовать  на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации — «Азовские зори» www. azovskiezori.ru   и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на       заместителя     главы    Приморско-Ахтарского    городского      поселения
Приморско-Ахтарского района А.Ю. Кацагорову.
Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

                         А.В. Сошин